
 

Vyjádření ředitele ELH k incidentu po skončení utkání včerejšího utkání 
v Karlových Varech  

Praha, 23. března 2025. Vedení ELH se zabývá incidentem po skončení 
včerejšího čtvrtfinálového utkání Play off Tipsport extraligy č. 404  
HC Energie Karlovy Vary - HC KOMETA BRNO, který řeší s oběma kluby. „Je 
neakceptovatelné jak selhání pořadatelské služby a vulgární chování 
fanoušků vůči hostujícímu týmu, tak i reakce z týmu Komety. Vyžádali jsme 
si pro účely disciplinárního řízení všechny dostupné záběry kamer z KV 
Areny a přijali určitá předběžná opatření, která souvisí se započatými 
disciplinárními řízeními," přibližuje ředitel ELH Martin Loukota, který 
dodává: „Play off je tradičně tou nejvyhrocenější fází sezóny, proto opět 
musíme apelovat na všechny účastníky bojů o Masarykův pohár i fanoušky 
všech týmů, aby bitvy probíhaly v duchu fair play a ve slušné atmosféře a 
vzájemném respektu.“ 

 


